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Sonntag, 14. November 2021

SC Blieskastel /
LIGA Lautzkirchen ~15:00 Uhr
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Zum Abschluss der Vorrunde:
6-Punktespiel!

Liebe Fussballfreunde,

zum 15. Spieltag der Saison 2021/21 in der Verbandsliga Nordost
darf ich heute im Namen des Vorstandes der Sportvereinigung
Hangard 1947 ganz herzlich die Gdste von der SC Blieskastel-
Lautzkirchen mit lhren Team, Trainer, Betreuer, Funktiondren und
Fans im heimischen FerraroSportpark begriifSen.

Fiir unsere 1. Mannschaft geht es heute um sehr viel, denn mit einem
Sieg kénnen wir die rote Laterne der zweithéchsten Landesklasse
wieder an unsere heutigen Gdste zuriickgeben. Am vergangenen
Wochenende wurden die Jungs von unserem Cheftrainer Stephan
Schock leider nicht fiir Ihren Kampf und gute Leistung bei der SG
Saubach belohnt. Am Ende gab es leider eine sehr ungliickliche 2:1
Niederlage.

Der SC Blieskastel-Lautzkirchen konnte durch einen klaren 3:0
Heimerfolg gegen den VfB Theley sein Punktekonto auf zehn
erhéhen. Das Gdsteteam um lhren Spielertrainer Daniel Ruschmann
(Sporttasche nicht vergessen:-) und Co-Spielertrainer Sven Hiither,
den ich gerne an alter Wirkungsstdtte besonders begriifSfen méchte,
wird alles daransetzen was Zéhlbares aus unserem Stadion mitzu-
nehmen.

Unsere Personaldecke ist leider schon wieder etwas diinner
geworden, weil sich unsere Offensivkraft Giuliano Jakob eine
Verletzung am Knie zugezogen hat, und erst wieder zur Hallenrunde
fit sein wird. (Ihm wiinschen wir alle eine gute Besserung und rasche
Genesung!)
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Trotzdem wollen wir mit vereinten Kréiften und unserem grofSen
Kdmpferherz den dritten Heimdreier einfahren.

Auf geht’s Jungs - Kimpfen und Siegen!

Das Schiedsrichtergespann mit Gerd Hey, Willy Rohn und deren
Leiter Lukas Rohn (FC Elm) heifie ich gerne willkommen und
wiinsche lhnen eine gewohnt gute Leistung!

Auch dieser Sonntag steht ganz im Zeichen der
Coronabestimmungen! Bitte haltet Euch alle an diese und
beachtet die Hygiene- und Abstandsregeln. Vielen Dank!

Zum Abschluss wiinschen wir uns alle ein tolles, spannendes und
verletzungsfreies FufSballspiel. Seid fair untereinander zu den
Akteuren und Schiedsrichter.

Ausklingen lassen wir dann
den Spieltag bei einem kiihlen

Impressum
Ur-Pils im Sportheim! 3
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GEMEINSAM SICHER
IN DIE ZUKUNFT!
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IHR HEIMVORTEIL - DIE KEW:
MEHR ALS 100 JAHRE SICHERE VERSORGUNG FUR DIE REGION. Neunkirchen




| VERBANDS

|~ Verbandsliga Nordost
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Spielbericht vom 7. November 2021 ww.svgghangard.de
SG Saubach - SVGG Hangard 2:1 (2:0)

14. Spieltag. Verbandsliga Nordost Kurzbericht: Der Gast-
geber ging ddurch zwei Treffer von Torjadger Sascha KrauBB mit
einer 2:0-Fihrung in die Halbzeitpause. Nach dem Wechsel
kam die SVGG Hangard etwas besser ins Spiel und konnte
allerdings nur den Anschlusstreffer erzielen. Durch diesen
wichtigen Sieg konnten sich die ,Saubacher" etwas von den
Abstiegspldtzen entfernen. Die SVGG fiel, nachdem die
Konkurrenten teils dreifach punkten konnten, auf den letzten
Tabellenplatz zurick. Die beiden letzten Spiele (Heimspiele)
gegen Blieskastel und Thalexweiler missen nun unbedingt
siegreich gestaltet werden. Ansonsten besteht die Gefahr den
Anschluss zu verlieren. Auf geht “s!

Tor: 2:1 (59.) David Gérgen

Spielbericht von Montag, 8. November 2021 Saarbriicker Zeitung

Ein Doppelpack von Sascha KrauBB brachte Saubach den Sieg.
Uberschattet wurde die Partie von einer Verletzung von
Géste-Akteur Giuliano Jakob, der mit dem Krankenwagen in
die Klinik musste.

Lebensmittel und Metzgerei

Antonias Laden
Wiebelskircherstr. 10
66540 Hangard
Telefon 06821/51489

E’eftags in Hangard Lieferung frei Haus

llica. |



Wenn man einen Finanz-
partner hat, der einen auch
im Sport unterstiitzt und
weiterbringt.

Informieren Sie sich in lhrer
Sparkasse.

Wenn's um Geld geit
&

5 Sparkasse
Neunkirchen
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Tabelle

Team

Ballweiler

SV Bildstock

Freisen

SG Lebach-Landsweiler
Limbach

SG Marpingen-Urexweiler
FSG Schiffweiler-Landsweiler
Schwarzenb.

Theley

Saubach

Rohrbach
Merchweiler

SG Thalex./Aschbach
Habach

Blieskastel

Hangard

Sp.

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

S-U-N

10-2-2

8-3-3

7-6-1

8-3-3

7-4-3

7-1-6

6-3-5

6-3-5

6-2-6

4-4-6

5-1-8

4-3-7

437

2-5-7

3-1-10

2-2-10

Tore

46:14

33:19

30:17

33:22

30:22

30:25

33:19

25:26

19:28

32:28

17:24

18:23

11:23

14:33

12:39

16:37

Diff.

32

14

13

11

-12

=18

-27

-21

VERBANDS

LIGA

Pkt.

32

27

27

27

25

22

21

21

20

16

16

15

15

11

10

SVGG Hangard auf Fupa



® Neu- und Gebrauchtwagen ® Reparatur und Service
® Klimaanlagen-Service ® Achsvermessung ® HU und AU|
® Ersatzteile-Verkauf ® Rader + Reifenservice

® Finanzierung + Versicherung

Ab sofort in den neuen Raumen

Saarbriicker Str. 64-66

Saarbriicker Str, 64-66 » 66564 Ottweiler » Tel.: 0 68 24/302 370 » Fax 0 68 24/302 379

.AutohausRecktenwald
%C)a’/ FREIE WERKSTATT

DAIHATSU

SERVICE - PARTNER

Reifenservice Finanzierung / Leasing
Klimaservice Reparaturen
Glasreparatur Unfallinstandsetzung
Versicherung Inspektion

NI S LOTTO . Poscheron £¥
in Hangard: Saartoto q-.q’

Wiebelskircher 5tr. 3, 66540 Neunkirchen, Tel.: 06821 - 51867
www.auto-recktenwald.de




Spielbericht vom 1. November 2021 ww.svgghangard.de
SVGG Hangard - DJK Ballweiler-Wecklingen 0:4 (0:1)

Beim ,Halloween-Spiel" im Ferraro Sportpark konnte der
Tabellenfiihrer aus Ballweiler den fiinften Sieg in Folge
verbuchen. Das Gdésteteam spulte sein Pensum erwartungs-
geméaB routiniert ab, war stadndig feldiiberlegen und auch im
Abschluss konsequenter als die Einheimiscehn. Unsere SVGG
wehrte sich im Rahmen ihrer derzeitigen Méglichkeiten, erspielte
sich auch einige gute Torgelegenheiten durch Konter, scheiterten
allerdings oftmals am gut aufgelegten Gé&stetorwart Cedric
Kiefer. Das Team von Trainer Stephan Schock muss schnell nach
vorne schauen um die nun kommenden Aufgaben gegen drei
~Mitkonkurrenten" so positiv wie méglich zu gestalten.

Foto: Harald Martin






Verbandsliga Nordost Saison 2021/2022

Samstag 07.08.2021 18:00 Uhr

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag

15.08.2021
22.08.2021
29.08.2021
05.09.2021
12.09.2021
19.09.2021
26.09.2021
03.10.2021
10.10.2021
17.10.2021
23.10.2021
31.10.2021
06.11.2021
14.11.2021
28.11.2021
06.03.2022
13.03.2022
20.03.2022

15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr

SG Thalexweiler - SVGG 1

SVGG 1 - FC Palatia Limbach

FC Freisen - SVGG 1

SVGG 1 - SG Schiffw./Landsw.
SV Hellas Bildstock - SVGG 1
SVGG 1 - SV Rohrbach

VfB Theley - SVGG 1

SVGG 1 - SV Habach

SVGG 1 - SG Marpingen/Urexw.
SV Schwarzenbach - SVGG 1
SVGG 1 - SV Merchweiler

SG Lebach-Landsw. - SVGG 1
SVGG 1 - DJK Ballweiler/Weckl.
SG Saubach - SVGG 1

SVGG 1 - SC Blieskastel/Lautzk.
SVGG 1 - SG Thalexweiler/Aschb.
FC Palatia Limbach - SVGG 1
SVGG 1 -FC Freisen

SG Schiffw./Landsw.-R. - SVGG 1
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3:0
0:4
2:1



rucop asviuliggjgserwce GmbH

Wolfgang Ulrich u. Sascha Ruffing
06821 952477 Fax 78
Keplerstr.11, 66540 Wiebelskirchen

. Wir bieten:
T'Sh ||'t-D|'u Ck L Verkauf und Reparatur von Biiromaschinen

o Zubeh6r und Kundendienst

[ ]
Koplen 0 Kopien und Farbdrucke
k . B,OSCb L?/‘e
Drucke ety

0 Einladungskarten, Visitenkarten
® Ausdrucke von Diplomarbeiten und Bindungen

® 7 Shirt —und Stoffdrucke

MARKUS GLOCKNER
NACURSTEINE

Restaurierung
Sandsteinsanierung
Fassadengestaltung
AuBentreppen

Schine Guabmate

Markus Glockner, Meister u. Restaurator
Neunkirchen eee Tel.: 0 68 21 - 5 25 80
www.natursteine-gloeckner.de




Hangard I DIK Bildst.

Spielbericht vom 1. November 2021 ww.svgghangard.de
SVGG Hangard II - DIJK Bildstock 3:3 (2:1)

3:3 Gewonnen

Den Zuschauern wurde eine spannende und kampfbetonte Partie
geboten. Dreimal konnten die Gdaste aus Bildstock eine Fihrung
der Gastgeber egalisieren. Kurz vor Spielende wechsel- ten die
Bildstocker zum 4. Mal wéhrend des Spieles aus (erlaubt 3
Wechselfenster plus Halbzeit). Danach brach der gut leitende
Schiedsrichter die Partie ab. Den Gésten war ein Wechselfehler
unterlaufen. Somit werden die drei Punkte wohl der SVGG
Hangard II gutgeschrieben. Das nédchste Spiel der SVGG II findet
erstam 28. 11. 2021 gegen Borussia Neunkirchen II statt.

Tore: 1:0 (6.) Daniele Cupelli, 2:1 (37.) Alessandro Garritano, 3:2
(55.) Massimo Cannizzo
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\Vorankundigung
Sportvereinigung Hangard 1947 é. V. |

Einladung zur
Mitgliederversammiung

Der Vorstand der SVGG Hangard ladt alle Vereinsmitglieder
zur turnusmaBigen Mitgliederversammlung am

Freitag, den 3. Dezember 2021 um 17:30 Uhr
im Sportheim Ferraro Sportpark ein.

Tagesordnungspunkte:

1. BegriiBung
2. Totenehrung
3. Genehmigung der Niederschrift der letzten
Mitgliederversammliung vom 29.12.2019
4, Bericht 1. Vorsitzender
5. Bericht Sportabteilungen
Aktive 1. und 2. Mannschaft
Jugend
AH
6 Kassenbericht
7. Vorstellung und Genehmigung Haushaltsplan
8. Bericht der Kassenpriifer
9. Aussprache zu den Berichten
10. Wahl eines Versammlungsleiters
11. Entlastung des Vorstandes
12, Erginzungswahlen des Vorstandes
13. Wahl eines Kassenpriifers
14. Vorstellung und Behandlung von Antragen
15. Verschiedenes

Antrdage zur Mitgliederversammlung sind bis zum Ablauf
des 26. 11. 2021 schriftlich auf der Geschiftsstelle der
Sportvereinigung Hangard, Zweibriicker StraBBe 46,
D-66538 Neunkirchen, einzureichen.
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pasteurstrafe 11
66538 Neunkirche:
Tel.: 06821913 66

Die SVGG Hangard II bedankt sich recht herzlich bei
Hayat Grill-Restaurant, Neunkirchen, Pasteurstr. 11
fir einen neuen Trikotsatz! Dank an Ad Ham.
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PRDCDN

projektgesellschaft

20. PROCON-CUP ...Auf geht’s

(HTTP://SVGGHANGARD.DE/20-
PROCON-CUP-AUF-GEHT'S/)

Der saarlandische FuBballverband e. V. (SFV) wird nach
der letztjahrigen Corona-Pause in der nun laufenden
Saison 2021 / 2022 wieder das traditionelle
Volksbanken-Masters 2022 durchfuhren.

Nach dieser positiven Meldung hat sich die SVGG
Hangard dazu entschieden ihren traditionellen
PROCON-CUP auch in dieser Saison als Volksbanken-
Masters-Qualifikationsturnier anzumelden und
durchzufihren.

Die 20. Auflage des Turniers ist wie folgt terminiert:
Samstag, Sonntag, den 11. - 12. Dezember 2021.
Austragungsort ist wie gewohnt die moderne
Ohlenbachhalle in Wiebelskirchen.

Die schriftlichen Einladungen werden den Vereinen in
den nachsten Tagen zugestellt. Corona-MaBnahmen:
voraussichtlich 3G. Anderung maéglich!



EN 20. PROCON-CUP 2021

PRDCDN

projektgesellschaft
20 PROCON CUP 2021

2

Alp ; INDE: 1.0 0 “ 9 7‘3"'.';‘ ‘ »&l'“:
f‘.‘-.-a FE OHLENBACH, WIEBELSKIRCHEN
/ COVID-19: voraussichtlich 3G, Anderungen méglich!
: 6 LERNER GMBH

DAS VORWEIHNACHTLICHE FUSSBALL-
HIGHLIGHT IM OSTSAAR-KREIS MIT
- ZAHLREICHEN REGIONALEN DERBY'S.

@3  EIN QUALIFIKATIONSTURNIER ZUM

VOLKSBANKEN §
= = MASTERS 29. VOLKSBANKEN-MASTERS 2022




KOMMEN un

Gewerbegebiet Klinkenthal " “

Tel.: 0 68 21/ 96 07-0 - ' ROHLINGER

66538 NEUNKIRCHEN B A

WellesweilerstraBBe 69 = ‘amm EN DER
IS HORNBACH BAUSTOFF UNION.

Tel.: 0 68 21/ 92 03-0

BESUCHEN SIE UNSERE BADER- UND
FLIESENAUSSTELLUNG!

\Beratung
S CAD-Planung

d ERLEBEN !

Uber 100 verschiedene Sorten Fliesen und Zubehor vorratig.

Ilhre Tankstelle in Wiebelskirchen!

Esso Station
Steffen Backes

Kuchenbergstr. 3-5
66540 Wiebelskirchen
Tel. (06821) 52045




Tabelle

Kreisliga Saarpfalz

PL Team Sp. S-U-N Tore Diff. Pl
1. 7 schwarzenb. I 10 910 6010 50 28
2. @ Limbach 1l 11 9-1-1 4016 24 28
3. @ SV Bildstock Il 9 7-0-2 408 32 21
4, DIK Elversb. 10 5-1-4 2632 -6 16
5. Q'\j) Ludwigsthal Il 11 4-2-5  36:325 11 14
6 s Hangard I 10 424 1713 4 14
7. U DIK Bildst. 10 4-2-4 2439 -5 14
8. @ Neunkirchen Il 10 3-1-6 2134 -13 10
9. ‘ Hassel Il 10 2-26 1829 11 8
10. v Spiesen Il 9 2-0-7 1829 -11 6
11. W;“ Altstadt Il 9 2-0-7 945 -36 6
12. I SG Union Homburg/Warschweiler 9 2-0-7 9:48 -39 6

SVGG Hangard auf Fupa



Weihnachtsbaum-
Verkauf
am 11. +12.
Dezember 2021

Gelande
Autohaus
Recktenwald

' Freie
Demokraten

Die Fraktion der FDP im Stadtrat Neunkirchen -
unterstizt die SVGG Hangard .

und wiinscht eine erfolgreiche Saison !



. Spieiplan | KRELS

Kreisliga A Saarpfalz Saison 2021/2022

Sonntag 08.08.2021 15:00 Uhr VfB Bor. Neunkirchen - SVGG 2 0:2
Sonntag 15.08.2021 17:15 Uhr SVGG 2 - SC Ludwigsthal 2 3:0
Sonntag 22.08.2021 18:00 Uhr SG Union Homburg-W. - SVGG 1 1:0
Sonntag 29.08.2021 17:15 Uhr SVGG 2 - SV Altstadt 2 ausgef.
Sonntag 05.09.2021 13:15 Uhr SV Hellas Bildstock 2 - SVGG 2 4:1
Sonntag 26.09.2021 13:15 Uhr SVGG 2 - SV Bor. Spiesen 2 1:2
Sonntag 03.10.2021 13:15 Uhr SVGG 2 - FC Palatia Limbach 3 0:2
Sonntag 10.10.2021 13:15 Uhr SV Schwarzenbach 2 - SVGG 2 1:1

Sonntag 17.10.2021 13:15 Uhr SVGG 2 - DJK Elversberg 3:0
Sonntag 24.10.2021 13:15 Uhr SG Hassel 2 - SVGG 2 0:3
Sonntag 31.10.2021 13:15 Uhr SVGG 2 - DJK Bildstock 3:3

Sonntag 28.11.2021 12:45 Uhr SVGG 2 - VfB Bor. Neunkirchen
Sonntag 06.03.2022 15:00 Uhr SC Ludwigsthal 2 - SVGG 2
Sonntag 13.03.2022 15:00 Uhr SVGG 2 - SG Union Homburg-W.
Sonntag 20.03.2022 13:15 Uhr SV Altstadt - SVGG 2

Sonntag 27.03.2022 15:00 Uhr SVGG 2 - SV Hellas Bildstock
Montag 18.04.2022 18:30 Uhr SV Bor. Spiesen 2 - SVGG 2
Sonntag 24.04.2022 15:00 Uhr FC Palatia Limbach 3 - SVGG 2
Sonntag 01.05.2022 15:00 Uhr SVGG 2 - SV Schwarzenbach 2
Sonntag 08.05.2022 15:00 Uhr DJK Elversberg - SVGG 2
Sonntag 15.05.2022 15:00 Uhr SVGG 2 - SG Hassel 2

Sonntag 22.05.2022 15:00 Uhr DIJK Bildstock - SVGG 2
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